
ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระภาษาไทย    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 40 208 215 404 471 683 640 2076 11 0 4748 

คิดเป็นร้อยละ 0.84 4.38 4.53 8.51 9.92 14.39 13.48 43.72 0.23 0 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.19 

 
 

0.84

4.38 4.53

8.51
9.92

14.39
13.48

43.72

0.23 0.00

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส

 
 
 

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระภาษาไทย 

ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 

 
 
 
 
 
 
 



 

สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ ภาษาไทย 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ท20205 0 0 0 0 73 42 32 461 0 0 608 

 ท21102 1 90 69 101 79 76 52 140 0 0 608 

ม.2 ท20207 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 80 

 ท22102 9 26 49 92 45 90 109 198 0 0 618 

ม.3 ท23102 2 29 17 41 63 74 71 317 0 0 614 

ม.4 ท31102 9 5 24 51 68 136 127 169 0 0 589 

 ท31202 0 0 0 0 0 2 9 12 0 0 23 

 ท30204 2 3 2 6 2 9 4 62 0 0 90 

ม.5 ท32102 4 15 21 53 106 192 134 93 2 0 620 

 ท30208 8 0 7 0 0 3 2 62 8 0 90 

ม.6 ท33102 5 40 26 41 35 48 73 367 0 0 635 

 ท30202 0 0 0 0 0 8 20 55 0 0 83 

 ท30212 0 0 0 19 0 3 7 60 1 0 90 

 รวม 40 208 215 404 471 683 640 2076 11 0 4748 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระคณิตศาสตร์    
 
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 107 526 449 871 969 987 837 1905 4 0 6655 

คิดเป็นร้อยละ 1.61 7.90 6.75 13.09 14.56 14.83 12.58 28.63 0.06 0 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย  = 2.84 

 

1.61

7.90
6.75

13.09
14.56 14.83

12.58

28.63

0.06 0.00

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส

 
 
 

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระคณิตศาสตร์ 
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 

 

 
 
 
 
 
 



 

สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ คณิตศาสตร์ 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ค21102 8 73 83 77 73 61 75 158 0 0 608 

 ค20202 17 91 32 96 62 79 87 144 0 0 608 

ม.2 ค22102 21 79 58 112 102 83 54 109 0 0 618 

 ค20204 35 108 69 99 90 64 46 107 0 0 618 

ม.3 ค23102 5 35 33 93 119 145 75 109 0 0 614 

 ค20206 1 20 52 87 100 59 27 55 0 0 401 

ม.4 ค31102 3 68 60 68 51 52 69 218 0 0 589 

 ค30202 0 7 11 35 49 74 92 140 0 0 408 

 ค30208 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16 

ม.5 ค32102 6 3 6 45 58 82 63 357 0 0 620 

 ค30204 2 7 14 35 56 79 48 201 1 0 443 

 ค30210 0 0 0 0 0 0 3 16 0 0 19 

ม.6 ค33102 4 18 18 66 127 124 114 162 2 0 635 

 ค30206 5 17 13 58 82 85 84 113 1 0 458 

 รวม 107 526 449 871 969 987 837 1905 4 0 6655 
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ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 45 205 211 382 752 1273 1513 2709 33 0 7123 

คิดเป็นร้อยละ 0.63 2.88 2.96 5.36 10.56 17.87 21.24 38.03 0.46 0 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.26 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์ 
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ วทิยาศาสตร์ 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ว21102 13 34 36 71 118 115 121 100 0 0 608 

 ว20218 0 0 0 0 1 2 14 46 0 0 63 

ม.2 ว22102 4 31 51 55 87 143 127 108 12 0 618 

 ว22216 0 0 0 0 5 22 14 39 0 0 80 

ม.3 ว23102 7 45 41 72 80 110 98 161 0 0 614 

 ว20206 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 ว23218 0 0 0 0 17 2 11 70 0 0 100 

 ว20219 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

 ว20215 0 0 0 1 0 2 11 64 0 0 78 

 ว23216 0 3 3 5 4 3 0 5 0 0 23 

ม.4 ว31102 2 15 9 13 48 86 173 235 8 0 589 

 ว30294 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 45 

 ว30202 0 3 7 23 63 85 58 77 2 0 318 

 ว30222 0 4 4 7 35 46 37 49 0 0 182 

 ว30228 0 2 4 8 39 41 27 14 1 0 136 

 ว30242 0 1 0 1 4 39 61 76 0 0 182 

 ว30248 0 0 1 1 10 22 46 56 0 0 136 

 ว31258 0 0 0 0 0 1 16 10 0 0 27 

 ว31283 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24 

ม.5 ว32102 10 19 18 32 62 129 122 227 1 0 620 

 ว30204 0 0 5 10 20 45 38 59 1 0 178 

 ว30210 0 0 0 16 27 65 38 30 0 0 176 

 ว30224 1 0 1 7 16 26 36 91 0 0 178 

 ว30230 0 0 1 4 16 25 43 87 0 0 176 

 ว30244 1 0 0 3 6 42 46 80 0 0 178 

 ว30250 0 0 0 12 17 47 58 42 0 0 176 

 ว32258 0 0 0 0 0 2 17 18 0 0 37 

 ว30291 0 0 0 0 0 0 0 20 7 0 27 

ม.6 ว33102 3 43 18 19 44 49 55 404 0 0 635 

 ว30206 0 3 6 13 18 23 21 94 1 0 179 

 ว30212 1 1 6 3 5 35 51 88 0 0 190 

 ว30226 1 0 0 0 0 27 55 96 0 0 179 

 ว30246 1 0 0 3 5 28 77 65 0 0 179 

 ว30252 1 0 0 3 5 11 42 128 0 0 190 

 รวม 45 205 211 382 752 1273 1513 2709 33 0 7123 

 



 
 

ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระสังคม  ศาสนา วัฒนธรรม    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 63 772 500 778 888 1475 1721 4752 102 0 11051 

คิดเป็นร้อยละ 0.57 6.99 4.52 7.04 8.04 13.35 15.57 43.00 0.92 0 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.17 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระสังคม ศาสนา วัฒนธรรม 

ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น      

กลุ่มสาระ สังคม ศาสนา วัฒนธรรม 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ส21102 9 47 28 58 38 73 84 255 16 0 608 

 ส21104 0 78 58 123 90 53 51 155 0 0 608 

 ส21232 1 0 0 0 1 4 147 455 0 0 608 

ม.2 ส22102 3 22 17 35 42 91 108 273 27 0 618 

 ส22104 1 82 52 65 54 92 77 170 25 0 618 

 ส22234 1 0 1 0 2 32 107 475 0 0 618 

ม.3 ส23102 2 41 40 38 47 33 26 385 2 0 614 

 ส23207 0 1 0 1 0 4 8 40 0 0 54 

 ส23104 2 91 68 63 42 51 84 211 2 0 614 

 ส23236 2 108 7 45 24 68 20 337 1 0 612 

ม.4 ส31102 1 39 22 35 81 108 131 165 7 0 589 

 ส31208 2 0 4 2 16 10 6 5 0 0 45 

 ส31206 0 3 1 10 5 6 13 53 2 0 93 

 ส31205 3 19 12 12 14 16 9 5 0 0 90 

 ส30231 3 35 6 19 20 56 108 342 0 0 589 

ม.5 ส32102 12 24 47 67 98 135 139 96 2 0 620 

 ส32104 6 34 24 68 99 170 82 136 0 0 619 

 ส32208 0 8 3 8 20 22 43 153 9 0 266 

 ส30233 2 0 11 5 25 162 148 267 0 0 620 

ม.6 ส33102 6 41 34 42 75 110 145 182 0 0 635 

 ส33104 5 48 28 52 67 116 129 187 3 0 635 

 ส33206 0 3 27 13 0 0 0 0 0 0 43 

 ส30234 2 48 10 17 28 63 56 405 6 0 635 

 รวม 63 772 500 778 888 1475 1721 4752 102 0 11051 

 
 
 

 
 



ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระสุขศึกษา  พลศึกษา    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 32 88 106 197 298 569 960 3616 93 0 5959 

คิดเป็นร้อยละ 0.54 1.48 1.78 3.31 5.00 9.55 16.11 60.68 1.56 0 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.57 

 

0.54 1.48 1.78
3.31

5.00

9.55

16.11

60.68

1.56
0.00

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส

 
    
    

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระสุขศึกษา พลศึกษา    
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    

    
 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ สุขศึกษา พละศึกษา 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 

ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 พ21102 0 14 8 32 35 110 161 248 0 0 608 

 พ21104 5 14 10 49 68 136 145 175 6 0 608 

ม.2 พ22102 14 22 36 50 61 77 100 216 48 0 624 

 พ22104 3 1 2 3 7 21 77 487 17 0 618 

ม.3 พ20207 0 0 0 0 9 6 9 45 0 0 69 

 พ23102 2 22 35 36 30 49 138 299 3 0 614 

 พ23104 1 2 0 5 17 27 55 504 3 0 614 

ม.4 พ31102 2 10 9 12 46 65 169 261 15 0 589 

 พ31214 0 0 0 0 3 3 3 36 0 0 45 

 พ30205 2 3 5 10 11 23 32 48 1 0 135 

ม.5 พ32102 2 0 0 0 3 32 49 534 0 0 620 

 พ32214 0 0 0 0 2 7 5 76 0 0 90 

ม.6 พ33102 1 0 0 0 1 2 6 625 0 0 635 

 พ33214 0 0 1 0 5 11 11 62 0 0 90 

 รวม 32 88 106 197 298 569 960 3616 93 0 5959 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระศิลปศึกษา    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 57 323 178 181 312 459 381 2595 6 0 4492 

คิดเป็นร้อยละ 1.27 7.19 3.96 4.03 6.95 10.22 8.48 57.77 0.13 0 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.30 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระศิลปะ 

ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระศลิปศกึษา 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    

 
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ศ21102 8 3 12 52 139 134 71 189 0 0 608 

ม.2 ศ22102 32 43 44 32 62 109 85 211 0 0 618 

ม.3 ศ23102 7 202 63 67 70 101 54 50 0 0 614 

 ศ23242 0 0 0 0 0 0 7 34 0 0 41 

 ศ23254 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 

 ศ23268 0 0 19 1 7 5 3 2 0 0 37 

 ศ23206 0 1 0 0 0 0 4 11 0 0 16 

 ศ23226 1 11 0 1 1 0 0 11 0 0 25 

 ศ23278 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

ม.4 ศ31102 4 14 28 3 10 7 9 514 0 0 589 

 ศ31204 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19 

 ศ31243 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20 

 ศ31278 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 25 

 ศ31101 1 33 9 19 22 88 129 290 0 0 591 

ม.5 ศ32102 2 0 0 0 0 0 1 617 0 0 620 

ม.6 ศ33102 2 16 3 5 1 8 15 579 6 0 635 

 ศ33276 0 0 0 1 0 7 3 16 0 0 27 

 รวม 57 323 178 181 312 459 381 2595 6 0 4492 

    
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระการงานอาชีพและเทคโนโลยี 

 
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 40 196 119 315 358 761 928 5042 15 0 7774 

คิดเป็นร้อยละ 0.51 2.52 1.53 4.05 4.61 9.79 11.94 64.86 0.19 0 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.56 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระการงานอาชีพและเทคโนโลยี    

ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศกึษา  2557    
 
 
 
 
 
 



การงานอาชีพและเทคโนโลย ี
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ง20242 0 0 0 0 0 2 10 33 0 0 45 

 ง20256 0 0 0 0 0 1 7 55 0 0 63 

 ง21262 4 7 4 52 28 85 72 356 0 0 608 

 ง21102 1 0 0 15 30 58 70 389 0 0 563 

ม.2 ง20257 0 0 0 0 0 1 0 79 0 0 80 

 ง22262 3 60 39 47 51 62 64 285 0 0 611 

 ง22102 7 2 2 26 41 96 90 353 1 0 618 

ม.3 ง23102 2 18 6 37 38 96 82 335 0 0 614 

 ง23280 0 0 0 1 1 1 1 54 0 0 58 

 ง23291 0 4 6 6 4 19 15 75 0 0 129 

 ง23292 0 6 2 8 9 11 7 0 1 0 44 

 ง23268 0 0 0 11 5 18 6 19 0 0 59 

 ง23101 3 45 22 37 26 47 74 365 0 0 619 

 ง20294 0 0 1 2 12 4 7 13 0 0 39 

 ง20250 0 0 4 0 2 5 9 145 0 0 165 

ม.4 ง31263 7 1 3 6 8 12 27 210 0 0 274 

 ง31294 2 2 0 2 2 3 2 14 3 0 30 

 ง31276 0 2 1 2 2 2 1 20 0 0 30 

 ง30244 0 0 0 1 6 39 78 194 0 0 318 

 ง31268 0 0 0 0 9 17 4 0 0 0 30 

 ง30249 1 1 1 6 11 31 34 206 2 0 293 

 ง31101 3 15 2 8 8 21 38 491 3 0 589 

 ง31102 2 2 4 14 29 78 105 334 2 0 570 

ม.5 ง32201 0 0 0 0 3 10 19 45 0 0 77 

 ง32216 0 0 0 0 0 2 4 37 1 0 44 

 ง32263 3 7 0 4 6 6 13 226 0 0 265 

 ง32102 2 0 0 9 16 17 62 468 2 0 576 

ม.6 ง33202 0 0 0 0 1 4 8 71 0 0 84 

 ง33203 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 76 

 ง33263 0 16 22 16 5 2 9 20 0 0 90 

 ง30290 0 2 0 0 3 2 8 30 0 0 45 

 ง33283 0 6 0 5 0 8 2 26 0 0 47 

 ง30257 0 0 0 0 2 1 0 18 0 0 21 

 รวม 40 196 119 315 358 761 928 5042 15 0 7774 

 

 



ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 138 957 669 981 1169 2036 1928 7788 126 0 15792 

คิดเป็นร้อยละ 0.87 6.06 4.24 6.21 7.40 12.89 12.21 49.32 0.80 0 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.25 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ    
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ แยกตามระดับชั!น 

 
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 อ21102 1 39 56 88 65 75 81 199 4 0 608 

 อ21212 0 84 61 60 41 59 44 259 0 0 608 

 อ21214 1 108 36 45 59 66 44 249 0 0 608 

 ฝ21216 1 0 1 0 0 6 19 94 0 0 121 

 จ21218 1 9 4 8 9 13 20 168 5 0 237 

 ญ21222 13 6 7 12 25 15 24 147 0 0 249 

ม.2 อ22102 6 33 52 66 56 174 89 140 2 0 618 

 อ22212 2 43 52 46 43 51 61 310 10 0 618 

 อ22214 4 63 35 74 67 95 72 189 19 0 618 

 ฝ22216 2 5 1 2 4 6 5 98 0 0 123 

 จ22218 0 14 6 5 12 17 17 159 11 0 241 

 ญ22222 17 25 8 5 8 13 20 138 1 0 235 

ม.3 อ23102 3 5 10 39 96 146 144 171 0 0 614 

 อ23208 0 1 1 0 3 4 3 66 0 0 78 

 อ23212 3 39 34 36 38 48 49 366 1 0 614 

 อ23214 2 44 23 55 70 92 74 254 0 0 614 

 ฝ23216 2 2 0 2 4 17 17 84 0 0 128 

 จ23218 0 17 6 10 13 22 24 143 2 0 237 

 ญ23222 1 24 5 6 15 24 30 144 0 0 249 

ม.4 อ31206 0 22 33 19 4 16 13 74 0 0 181 

 อ31208 0 0 0 0 0 0 3 13 0 0 16 

 อ31102 2 23 38 64 123 127 84 122 6 0 589 

 อ31210 6 5 12 24 28 101 56 347 10 0 589 

 อ31212 16 34 16 13 33 57 71 349 0 0 589 

 ฝ31215 4 6 2 2 1 1 2 1 0 0 19 

 ฝ31217 4 6 2 2 1 1 2 1 0 0 19 

 ฝ31221 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 

 ฝ31219 2 0 0 0 0 17 2 73 0 0 94 

 จ31221 0 7 4 3 3 10 15 21 1 0 64 

 จ31223 0 4 1 4 4 3 3 22 4 0 45 

 จ31225 1 5 4 2 4 3 7 153 2 0 181 

 จ31227 0 1 1 2 7 16 8 10 0 0 45 

 ญ31227 3 4 4 3 1 3 9 13 0 0 40 

 ญ31229 2 2 2 0 2 6 2 9 2 0 27 

 ญ31231 1 1 0 3 5 4 12 164 1 0 191 

 ญ31233 2 4 2 4 5 5 1 4 0 0 27 



ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.5 อ32102 2 5 12 30 48 184 83 256 0 0 620 

 อ32206 1 0 14 18 23 28 32 55 5 0 176 

 อ32208 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20 

 อ32210 3 3 4 12 17 55 59 467 0 0 620 

 อ32212 7 26 12 32 63 129 166 177 8 0 620 

 ฝ32215 0 2 1 2 2 2 3 4 0 0 16 

 ฝ32217 0 2 1 2 2 2 3 4 0 0 16 

 ฝ32219 0 0 0 0 0 0 1 107 0 0 108 

 ฝ32221 0 2 1 2 2 2 3 4 0 0 16 

 จ32221 0 4 6 5 8 17 9 21 4 0 74 

 จ32223 0 5 1 6 3 5 6 17 1 0 44 

 จ32225 1 0 3 4 5 10 11 131 1 0 166 

 จ32227 0 6 4 5 6 3 5 6 9 0 44 

 ญ32227 3 2 2 0 4 4 4 18 0 0 37 

 ญ32229 1 2 2 2 4 1 2 11 2 0 27 

 ญ32231 5 4 2 4 3 3 3 185 1 0 210 

 ญ32233 0 1 0 0 0 2 6 18 0 0 27 

ม.6 อ33102 3 85 39 72 57 116 148 112 3 0 635 

 อ33206 1 1 2 4 8 37 62 58 3 0 176 

 อ33210 3 27 2 4 4 24 72 497 2 0 635 

 อ33212 4 31 21 33 24 23 52 444 3 0 635 

 ฝ33215 0 0 0 0 3 5 4 5 1 0 18 

 ฝ33217 0 0 0 0 3 5 4 5 1 0 18 

 ฝ33219 0 0 0 0 0 0 0 104 0 0 104 

 จ33221 0 6 5 6 8 9 12 24 0 0 70 

 จ33223 0 12 3 8 3 7 0 11 0 0 44 

 จ33225 0 17 9 24 13 15 26 99 1 0 204 

 ญ33227 1 4 3 1 4 5 5 15 0 0 38 

 ญ33229 1 7 1 0 2 2 3 9 0 0 25 

 ญ33231 0 18 0 1 1 9 17 150 0 0 196 

 รวม 138 957 669 981 1169 2036 1928 7788 126 0 15792 

 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ
ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามกลุ่มสาระ 
ประจาํปีการศึกษา  2557 

 
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2557 
 
กลุม่สาระ 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ภาษาไทย 40 208 215 404 471 683 640 2076 11 0 4748 

คณิตศาสตร์ 107 526 449 871 969 987 837 1905 4 0 6655 

วิทยาศาสตร์ 45 205 211 382 752 1273 1513 2709 33 0 7123 

สงัคมฯ 63 772 500 778 888 1475 1721 4752 102 0 11051 

สขุศกึษา พลศกึษา 32 88 106 197 298 569 960 3616 93 0 5959 

ศิลปะ 57 323 178 181 312 459 381 2595 6 0 4492 

การงาน ฯ 40 196 119 315 358 761 928 5042 15 0 7774 

ภาษาตา่งประเทศ 138 957 669 981 1169 2036 1928 7788 126 0 15792 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        1 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 84 697 505 939 1034 1265 1431 4475 31 0 10461 

คิดเป็นร้อยละ 0.80 6.66 4.83 8.98 9.88 12.09 13.68 42.78 0.30 0 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  = 3.13 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    1      
ภาคเรียนที� 2 

ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท20205 0 0 0 0 73 42 32 461 0 0 608 

2 ท21102 1 90 69 101 79 76 52 140 0 0 608 

3 ค21102 8 73 83 77 73 61 75 158 0 0 608 

4 ค20202 17 91 32 96 62 79 87 144 0 0 608 

5 ว21102 13 34 36 71 118 115 121 100 0 0 608 

6 ว20218 0 0 0 0 1 2 14 46 0 0 63 

7 ส21102 9 47 28 58 38 73 84 255 16 0 608 

8 ส21104 0 78 58 123 90 53 51 155 0 0 608 

9 ส21232 1 0 0 0 1 4 147 455 0 0 608 

10 พ21102 0 14 8 32 35 110 161 248 0 0 608 

11 พ21104 5 14 10 49 68 136 145 175 6 0 608 

12 ศ21102 8 3 12 52 139 134 71 189 0 0 608 

13 ง20242 0 0 0 0 0 2 10 33 0 0 45 

14 ง20256 0 0 0 0 0 1 7 55 0 0 63 

15 ง21262 4 7 4 52 28 85 72 356 0 0 608 

16 อ21102 1 39 56 88 65 75 81 199 4 0 608 

17 อ21212 0 84 61 60 41 59 44 259 0 0 608 

18 อ21214 1 108 36 45 59 66 44 249 0 0 608 

19 ฝ21216 1 0 1 0 0 6 19 94 0 0 121 

20 จ21218 1 9 4 8 9 13 20 168 5 0 237 

21 ญ21222 13 6 7 12 25 15 24 147 0 0 249 

22 ง21102 1 0 0 15 30 58 70 389 0 0 563 

 รวม 84 697 505 939 1034 1265 1431 4475 31 0 10461 

    
    
    
    
    
    
    
    
    



    

เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        2 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 164 659 574 814 839 1339 1322 4224 173 0 10108 

คิดเป็นร้อยละ 1.62 6.52 5.68 8.05 8.30 13.25 13.08 41.79 1.71 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  = 3.10 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    2      
ภาคเรียนที� 2 

ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท20207 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 80 

2 ท22102 9 26 49 92 45 90 109 198 0 0 618 

3 ค22102 21 79 58 112 102 83 54 109 0 0 618 

4 ค20204 35 108 69 99 90 64 46 107 0 0 618 

5 ว22102 4 31 51 55 87 143 127 108 12 0 618 

6 ว22216 0 0 0 0 5 22 14 39 0 0 80 

7 ส22102 3 22 17 35 42 91 108 273 27 0 618 

8 ส22104 1 82 52 65 54 92 77 170 25 0 618 

9 ส22234 1 0 1 0 2 32 107 475 0 0 618 

10 พ22102 14 22 36 50 61 77 100 216 48 0 624 

11 พ22104 3 1 2 3 7 21 77 487 17 0 618 

12 ศ22102 32 43 44 32 62 109 85 211 0 0 618 

13 ง20257 0 0 0 0 0 1 0 79 0 0 80 

14 ง22262 3 60 39 47 51 62 64 285 0 0 611 

15 อ22102 6 33 52 66 56 174 89 140 2 0 618 

16 อ22212 2 43 52 46 43 51 61 310 10 0 618 

17 อ22214 4 63 35 74 67 95 72 189 19 0 618 

18 ฝ22216 2 5 1 2 4 6 5 98 0 0 123 

19 จ22218 0 14 6 5 12 17 17 159 11 0 241 

20 ญ22222 17 25 8 5 8 13 20 138 1 0 235 

21 ง22102 7 2 2 26 41 96 90 353 1 0 618 

 รวม 164 659 574 814 839 1339 1322 4224 173 0 10108 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        3 

ปีการศึกษา  2557 

    
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 48 817 498 806 966 1293 1243 4952 15 0 10638 

คิดเป็นร้อยละ 0.45 7.68 4.68 7.58 9.08 12.15 11.68 46.55 0.14 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.17 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    3      
 

ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท23102 2 29 17 41 63 74 71 317 0 0 614 

2 ค23102 5 35 33 93 119 145 75 109 0 0 614 

3 ค20206 1 20 52 87 100 59 27 55 0 0 401 

4 ว23102 7 45 41 72 80 110 98 161 0 0 614 

5 ว20206 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

6 ว23218 0 0 0 0 17 2 11 70 0 0 100 

7 ว20219 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

8 ว20215 0 0 0 1 0 2 11 64 0 0 78 

9 ว23216 0 3 3 5 4 3 0 5 0 0 23 

10 ส23102 2 41 40 38 47 33 26 385 2 0 614 

11 ส23207 0 1 0 1 0 4 8 40 0 0 54 

12 ส23104 2 91 68 63 42 51 84 211 2 0 614 

13 ส23236 2 108 7 45 24 68 20 337 1 0 612 

14 พ20207 0 0 0 0 9 6 9 45 0 0 69 

15 พ23102 2 22 35 36 30 49 138 299 3 0 614 

16 พ23104 1 2 0 5 17 27 55 504 3 0 614 

17 ศ23102 7 202 63 67 70 101 54 50 0 0 614 

18 ศ23242 0 0 0 0 0 0 7 34 0 0 41 

19 ศ23254 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 

20 ศ23268 0 0 19 1 7 5 3 2 0 0 37 

21 ศ23206 0 1 0 0 0 0 4 11 0 0 16 

22 ศ23226 1 11 0 1 1 0 0 11 0 0 25 

23 ศ23278 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

24 ง23102 2 18 6 37 38 96 82 335 0 0 614 

25 ง23280 0 0 0 1 1 1 1 54 0 0 58 

26 ง23291 0 4 6 6 4 19 15 75 0 0 129 

27 ง23292 0 6 2 8 9 11 7 0 1 0 44 

28 ง23268 0 0 0 11 5 18 6 19 0 0 59 

29 อ23102 3 5 10 39 96 146 144 171 0 0 614 

30 อ23208 0 1 1 0 3 4 3 66 0 0 78 

31 อ23212 3 39 34 36 38 48 49 366 1 0 614 

32 อ23214 2 44 23 55 70 92 74 254 0 0 614 

33 ฝ23216 2 2 0 2 4 17 17 84 0 0 128 

34 จ23218 0 17 6 10 13 22 24 143 2 0 237 

35 ญ23222 1 24 5 6 15 24 30 144 0 0 249 

36 ง23101 3 45 22 37 26 47 74 365 0 0 619 



             

ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
37 ง20294 0 0 1 2 12 4 7 13 0 0 39 

38 ง20250 0 0 4 0 2 5 9 145 0 0 165 

 รวม 48 817 498 806 966 1293 1243 4952 15 0 10638 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        4 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 92 411 350 519 893 1567 1907 5831 72 0 11642 

คิดเป็นร้อยละ 0.79 3.53 3.01 4.46 7.67 13.46 16.38 50.09 0.62 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.36 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    4      
 

ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท31102 9 5 24 51 68 136 127 169 0 0 589 

2 ท31202 0 0 0 0 0 2 9 12 0 0 23 

3 ท30204 2 3 2 6 2 9 4 62 0 0 90 

4 ค31102 3 68 60 68 51 52 69 218 0 0 589 

5 ค30202 0 7 11 35 49 74 92 140 0 0 408 

6 ค30208 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16 

7 ว31102 2 15 9 13 48 86 173 235 8 0 589 

8 ว30294 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 45 

9 ว30202 0 3 7 23 63 85 58 77 2 0 318 

10 ว30222 0 4 4 7 35 46 37 49 0 0 182 

11 ว30228 0 2 4 8 39 41 27 14 1 0 136 

12 ว30242 0 1 0 1 4 39 61 76 0 0 182 

13 ว30248 0 0 1 1 10 22 46 56 0 0 136 

14 ว31258 0 0 0 0 0 1 16 10 0 0 27 

15 ว31283 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24 

16 ส31102 1 39 22 35 81 108 131 165 7 0 589 

17 ส31208 2 0 4 2 16 10 6 5 0 0 45 

18 ส31206 0 3 1 10 5 6 13 53 2 0 93 

19 ส31205 3 19 12 12 14 16 9 5 0 0 90 

20 ส30231 3 35 6 19 20 56 108 342 0 0 589 

21 พ31102 2 10 9 12 46 65 169 261 15 0 589 

22 พ31214 0 0 0 0 3 3 3 36 0 0 45 

23 ศ31102 4 14 28 3 10 7 9 514 0 0 589 

24 ศ31204 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19 

25 ศ31243 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20 

26 ศ31278 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 25 

27 ง31263 7 1 3 6 8 12 27 210 0 0 274 

28 ง31294 2 2 0 2 2 3 2 14 3 0 30 

29 ง31276 0 2 1 2 2 2 1 20 0 0 30 

30 ง30244 0 0 0 1 6 39 78 194 0 0 318 

31 ง31268 0 0 0 0 9 17 4 0 0 0 30 

32 อ31206 0 22 33 19 4 16 13 74 0 0 181 

33 อ31208 0 0 0 0 0 0 3 13 0 0 16 

34 อ31102 2 23 38 64 123 127 84 122 6 0 589 

35 อ31210 6 5 12 24 28 101 56 347 10 0 589 

36 อ31212 16 34 16 13 33 57 71 349 0 0 589 



ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

37 ฝ31215 4 6 2 2 1 1 2 1 0 0 19 

38 ฝ31217 4 6 2 2 1 1 2 1 0 0 19 

39 ฝ31221 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 

40 ฝ31219 2 0 0 0 0 17 2 73 0 0 94 

41 จ31221 0 7 4 3 3 10 15 21 1 0 64 

42 จ31223 0 4 1 4 4 3 3 22 4 0 45 

43 จ31225 1 5 4 2 4 3 7 153 2 0 181 

44 จ31227 0 1 1 2 7 16 8 10 0 0 45 

45 ญ31227 3 4 4 3 1 3 9 13 0 0 40 

46 ญ31229 2 2 2 0 2 6 2 9 2 0 27 

47 ญ31231 1 1 0 3 5 4 12 164 1 0 191 

48 ญ31233 2 4 2 4 5 5 1 4 0 0 27 

49 พ30205 2 3 5 10 11 23 32 48 1 0 135 

50 ศ31101 1 33 9 19 22 88 129 290 0 0 591 

51 ง30249 1 1 1 6 11 31 34 206 2 0 293 

52 ง31101 3 15 2 8 8 21 38 491 3 0 589 

53 ง31102 2 2 4 14 29 78 105 334 2 0 570 

 รวม 92 411 350 519 893 1567 1907 5831 72 0 11642 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        5 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 84 181 223 502 846 1747 1609 5539 65 0 10796 

คิดเป็นร้อยละ 0.78 1.68 2.07 4.65 7.84 16.18 14.90 51.31 0.60 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  = 3.42 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    5      
 

ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท32102 4 15 21 53 106 192 134 93 2 0 620 

2 ท30208 8 0 7 0 0 3 2 62 8 0 90 

3 ค32102 6 3 6 45 58 82 63 357 0 0 620 

4 ค30204 2 7 14 35 56 79 48 201 1 0 443 

5 ค30210 0 0 0 0 0 0 3 16 0 0 19 

6 ว32102 10 19 18 32 62 129 122 227 1 0 620 

7 ว30204 0 0 5 10 20 45 38 59 1 0 178 

8 ว30210 0 0 0 16 27 65 38 30 0 0 176 

9 ว30224 1 0 1 7 16 26 36 91 0 0 178 

10 ว30230 0 0 1 4 16 25 43 87 0 0 176 

11 ว30244 1 0 0 3 6 42 46 80 0 0 178 

12 ว30250 0 0 0 12 17 47 58 42 0 0 176 

13 ว32258 0 0 0 0 0 2 17 18 0 0 37 

14 ว30291 0 0 0 0 0 0 0 20 7 0 27 

15 ส32102 12 24 47 67 98 135 139 96 2 0 620 

16 ส32104 6 34 24 68 99 170 82 136 0 0 619 

17 ส32208 0 8 3 8 20 22 43 153 9 0 266 

18 ส30233 2 0 11 5 25 162 148 267 0 0 620 

19 พ32102 2 0 0 0 3 32 49 534 0 0 620 

20 พ32214 0 0 0 0 2 7 5 76 0 0 90 

21 ศ32102 2 0 0 0 0 0 1 617 0 0 620 

22 ง32201 0 0 0 0 3 10 19 45 0 0 77 

23 ง32216 0 0 0 0 0 2 4 37 1 0 44 

24 ง32263 3 7 0 4 6 6 13 226 0 0 265 

25 อ32102 2 5 12 30 48 184 83 256 0 0 620 

26 อ32206 1 0 14 18 23 28 32 55 5 0 176 

27 อ32208 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20 

28 อ32210 3 3 4 12 17 55 59 467 0 0 620 

29 อ32212 7 26 12 32 63 129 166 177 8 0 620 

30 ฝ32215 0 2 1 2 2 2 3 4 0 0 16 

31 ฝ32217 0 2 1 2 2 2 3 4 0 0 16 

32 ฝ32219 0 0 0 0 0 0 1 107 0 0 108 

33 ฝ32221 0 2 1 2 2 2 3 4 0 0 16 

34 จ32221 0 4 6 5 8 17 9 21 4 0 74 

35 จ32223 0 5 1 6 3 5 6 17 1 0 44 

36 จ32225 1 0 3 4 5 10 11 131 1 0 166 



ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

37 จ32227 0 6 4 5 6 3 5 6 9 0 44 

38 ญ32227 3 2 2 0 4 4 4 18 0 0 37 

39 ญ32229 1 2 2 2 4 1 2 11 2 0 27 

40 ญ32231 5 4 2 4 3 3 3 185 1 0 210 

41 ญ32233 0 1 0 0 0 2 6 18 0 0 27 

42 ง32102 2 0 0 9 16 17 62 468 2 0 576 

 รวม 84 181 223 502 846 1747 1609 5539 65 0 10796 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        6 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 50 510 297 529 639 1032 1396 5462 34 0 9949 

คิดเป็นร้อยละ 0.50 5.13 2.99 5.32 6.42 10.37 14.03 54.90 0.34 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.37 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    6      
 

ที� รหัสวชิา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

1 ท33102 5 40 26 41 35 48 73 367 0 0 635 

2 ท30202 0 0 0 0 0 8 20 55 0 0 83 

3 ท30212 0 0 0 19 0 3 7 60 1 0 90 

4 ค33102 4 18 18 66 127 124 114 162 2 0 635 

5 ค30206 5 17 13 58 82 85 84 113 1 0 458 

6 ว33102 3 43 18 19 44 49 55 404 0 0 635 

7 ว30206 0 3 6 13 18 23 21 94 1 0 179 

8 ว30212 1 1 6 3 5 35 51 88 0 0 190 

9 ว30226 1 0 0 0 0 27 55 96 0 0 179 

10 ว30246 1 0 0 3 5 28 77 65 0 0 179 

11 ว30252 1 0 0 3 5 11 42 128 0 0 190 

12 ส33102 6 41 34 42 75 110 145 182 0 0 635 

13 ส33104 5 48 28 52 67 116 129 187 3 0 635 

14 ส33206 0 3 27 13 0 0 0 0 0 0 43 

15 ส30234 2 48 10 17 28 63 56 405 6 0 635 

16 พ33102 1 0 0 0 1 2 6 625 0 0 635 

17 พ33214 0 0 1 0 5 11 11 62 0 0 90 

18 ศ33102 2 16 3 5 1 8 15 579 6 0 635 

19 ศ33276 0 0 0 1 0 7 3 16 0 0 27 

20 ง33202 0 0 0 0 1 4 8 71 0 0 84 

21 ง33203 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 76 

22 ง33263 0 16 22 16 5 2 9 20 0 0 90 

23 ง30290 0 2 0 0 3 2 8 30 0 0 45 

24 ง33283 0 6 0 5 0 8 2 26 0 0 47 

25 ง30257 0 0 0 0 2 1 0 18 0 0 21 

26 อ33102 3 85 39 72 57 116 148 112 3 0 635 

27 อ33206 1 1 2 4 8 37 62 58 3 0 176 

28 อ33210 3 27 2 4 4 24 72 497 2 0 635 

29 อ33212 4 31 21 33 24 23 52 444 3 0 635 

30 ฝ33215 0 0 0 0 3 5 4 5 1 0 18 

31 ฝ33217 0 0 0 0 3 5 4 5 1 0 18 

32 ฝ33219 0 0 0 0 0 0 0 104 0 0 104 

33 จ33221 0 6 5 6 8 9 12 24 0 0 70 

34 จ33223 0 12 3 8 3 7 0 11 0 0 44 

35 จ33225 0 17 9 24 13 15 26 99 1 0 204 

36 ญ33227 1 4 3 1 4 5 5 15 0 0 38 

37 ญ33229 1 7 1 0 2 2 3 9 0 0 25 

38 ญ33231 0 18 0 1 1 9 17 150 0 0 196 

32 ท30202 0 0 0 0 0 8 20 55 0 0 83 

 รวม 50 510 297 529 639 1032 1396 5462 34 0 9949 



สรุปผลสัมฤทธิ
ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั ,น 

ประจาํปีการศึกษา  2557 
 

ภาคเรียนที� 2 
ระดบัชั "น 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

มธัยมศกึษาปีที9 1 84 697 505 939 1034 1265 1431 4475 31 0 10461 

มธัยมศกึษาปีที9 2 164 659 574 814 839 1339 1322 4224 173 0 10108 

มธัยมศกึษาปีที9 3 48 817 498 806 966 1293 1243 4952 15 0 10638 

มธัยมศกึษาปีที9 4 92 411 350 519 893 1567 1907 5831 72 0 11642 

มธัยมศกึษาปีที9 5 84 181 223 502 846 1747 1609 5539 65 0 10796 

มธัยมศกึษาปีที9 6 50 510 297 529 639 1032 1396 5462 34 0 9949 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



3.30

3.56

3.25 3.26

3.26

3.17

3.57

3.19

2.84

2.6

2.8

3

3.2

3.4

3.6

ไทย คณิต วิทย์ สงัคม สุข พละ ศลิปะ การงาน ตา่งประเทศ เฉลี�ยรวม

ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละกลุ่มสาระเทียบกับค่าเฉลี�ยรวม    
ภาคเรียนที� 2    ประจาํปีการศึกษา 2557    

    
ผลการเรียนเฉลี�ยรวม 3.25    
 

กลุ่มสาระ ผลการเรียนเฉลี�ย เฉลี�ยรวม 

ภาษาไทย 3.19 

3.26 

คณิตศาสตร์ 2.84 

วิทยาศาสตร์ 3.26 

สงัคมศาสนาและวฒันธรรม 3.17 

สขุศกึษา พลศกึษา 3.57 

ศิลปศกึษา 3.3 

การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 3.56 

ภาษาตา่งประเทศ 3.25 
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3.26

3.13

3.10

2.6 2.8 3 3.2 3.4

ม.1

ม.2

ม.3

ม.4

ม.5

ม.6

เฉลี�ยรวม

 

ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละระดับชั ,นเทียบกับค่าเฉลี�ยรวม    
ภาคเรียนที� 2    ประจาํปีการศึกษา 2557    

    
ผลการเรียนเฉลี�ยรวม 3.26    
 
 

ระดับชั ,น ผลการเรียนเฉลี�ย เฉลี�ยรวม 

มธัยมศกึษาปีที9 1 3.13 

3.26 

มธัยมศกึษาปีที9 2 3.10 
มธัยมศกึษาปีที9 3 3.17 
มธัยมศกึษาปีที9 4 3.36 
มธัยมศกึษาปีที9 5 3.42 
มธัยมศกึษาปีที9 6 3.37 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละระดับชั ,น    
ภาคเรียนที� 1 และ ภาคเรียนที� 2    ประจาํปีการศึกษา 2557    

    
 
 

ระดับชั ,น ผลการเรียนเฉลี�ย 
ภาคเรยีนที� 1 ภาคเรยีนที� 2 

มธัยมศกึษาปีที9 1 3.11 3.13 

มธัยมศกึษาปีที9 2 3.04 3.10 

มธัยมศกึษาปีที9 3 3.17 3.17 

มธัยมศกึษาปีที9 4 3.31 3.36 

มธัยมศกึษาปีที9 5 3.40 3.42 

มธัยมศกึษาปีที9 6 3.44 3.37 

ผลการเรียนเฉลี�ยรวม 3.25 3.26 

 

 

2.8

2.9

3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

ม.1 ม.2 ม.3 ม.4 ม.5 ม.6 เฉลี�ยรวม

ภาคเรียนที� 1

ภาคเรียนที� 2

 
 
 



 

สรุป ผลสัมฤทธ์ิ 
ทางการเรียน 

ภาคเรียนท่ี 2  

ปีการศึกษา   2557 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

โรงเรียนพะเยาพิทยาคม 
อําเภอเมือง จังหวัดพะเยา 


